
BMW / 5 Serisi / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:

106
2018
28.223
1597
170
BENZİN
OTOMATİK
BİNEK ARAÇLAR
BEYAZ
HANCAR MOTORS

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

2018 BMW 5.20 İ M SPORT KOLTUK HAFIZA YOKUŞ KALKIŞ DESTEĞİ

HATASIZ  BOYASIZ ÖN KOLTUK ISITMA ELEKTRİKLİ DİREKSYON

BORUSAN ÇIKIŞLI GÜNDÜZ LEDLERİ BMW ACİL SOS YARDIM MERKEZİ

BORUSAN BAKIMLI Bİ XENON SİS FARLARI FAR SENSÖRÜ

SUNROOF TÜRKÇE ÖN PANEL YAĞMUR SENSÖRÜ

VAKUMLU KAPILAR ELEKTİRKLİ PARK FRENİ BLUETOOTH

BMW CONNECT DRİVE AKUSTİC KEMER UYARISI USB AUX

ANAHTARSİZ  ÇALIŞTIRMA KATLANIR AYNA ELEKTRİKLİ BAGAJ

HANCAR GÖKTÜRK
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